
Ansvarlig for afskårne blomster, buketter og stueplanter
- Kolding

Har du passion for blomster og stueplanter, sans for varepræsentation og erfaring med drift og
indkøb? Motiveres du af at skabe inspirerende opstillinger og udvikle nye buketkoncepter? Så er
det måske dig, vi søger til Billigblomst Kolding ApS. 
Vi søger en engageret og struktureret ansvarlig til vores afdeling for afskårne blomster og blomster,
samt afdeling for stueplanter – to afdelinger med høje ambitioner. 

Som ansvarlig for afskårne blomster og buketter samt ansvarlig for stueplanter får du en central
rolle i driften af to afdelinger i havecenteret. Din hverdag byder på alt fra indkøb af snitvarer og
stueplanter til planlægning af sæsoner, vareopsætning og indretning samt løbende trimning i
afdelingerne. Du vil bære det overordnede ansvar for pasningen og vedligeholdelse af
afdelingerne, så spørgsmålet er, om det er dig, vi søger?

Billigblomst har siden vores start i 2009 været på en imponerende udviklings- og vækstrejse og er i
dag en af Danmarks hurtigst voksende detailkæder. Vores 10. center åbnede vi i Holbæk i marts
2023, efterfulgt af vores 11. center i Fredericia i september 2024. I marts 2025 genåbnede vi
Billigblomst Aarhus efter en større renovering og ombygning, og senest har vi i marts 2026 åbnet
Billigblomst Randers i nye, store lokaler.
 
Vi tilbyder:
Du bliver en del af en sund og tryg arbejdsplads med en fri omgangstone, hvor faglighed og trivsel
står højt på agendaen. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og et af kardinalpunkterne hos
Billigblomst er, at det skal være sjovt at gå på arbejde – også når det går stærkt. Vi har en flad
organisationsstruktur, hvor du ofte vil opleve en synlig og nærværende øverste ledelse i centrene –
både vores administrerende direktør og ejer vil du tit møde, når de hjælper med vareopfyldning i
butikkerne. Det betyder også, at du jævnligt vil møde dine kolleger fra HR, marketing, Økonomi,
kundeservice og indkøbsafdelingerne Non Plant og Plant.
 
Derudover kan du nyde godt af:

Personalerabat ●

Spændende og dynamisk hverdag●

Stærkt samarbejde i havecenteret og på tværs af organisationen●

Ansættelsesvilkår efter HK’s butiksoverenskomst, som f.eks. pension og sundhedsordning ●

 
I din hverdag kan du forvente:

Ansvar for havecenterets afskårne blomster, snit- og stueplanteafdeling●

Ansvar for varer samt vareopsætning i afdelingerne ●

Pasning og pleje af afskårne blomster, buketter og stueplanter●

Indkøb af snitvarer og tæt samarbejde med indkøbsafdelingerne ●

Planlægning af sæsoner og indretning af afdelingerne●

Trimning og rengøring i afdelingerne●

Betjening af kunder og stå ved kassen ●

Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen, hvor du bliver en del af den daglige drift. 
Billigblomst har åbent alle årets dage (på nær d. 1. januar) som indebærer arbejde i weekender og
på helligdage.
 
Vores ønskeliste: 

Har 3-5 års erfaring fra en lignende stilling – f.eks. som blomsterdekoratør ●

Har solid erfaring med detailhandel og håndtering af afskårne blomster og buketter ●

Har flair for indkøb, disponering og sæsonplanlægning ●

Er struktureret, initiativrig og tager ansvar ●

Trives i en travl hverdag og er fleksibel i forhold til arbejdstider ●

Har en god æstetisk sans og sætter en ære i præsentation og kvalitet ●

 
Skal du være en del af holdet i Billigblomst Kolding? 
Så send endelig en ansøgning. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte HR Chef - HR
Manager Sara Aaglund Panduro på tlf. +45 31322789.



Vi ser frem til at modtage din ansøgning, vi kigger dem løbende igennem, så søg i dag eller senest
01-06-2026.


	Ansvarlig for afskårne blomster, buketter og stueplanter - Kolding 
	Ansvarlig for afskårne blomster, buketter og stueplanter - Kolding 


